	Cka eshte e sigurt se do te ndodh ne Kuvendin e tanishem zgjedhor te LDK-se?!?!?!

Rrjeti i strukturave te mshefta serbe me maksimumin e fuqise eshte duke punuar. Mbyllja hermetike ne nivel. Po cka eshte e sigurt se do te ndodh edhe ne keto rrethana?

1) Nuk do te zjgedhet Kryetar i ri ndonje individ qe meriton anetaresia e LDK-se Dhe Kosova - Pse dhe si kjo? Rrjeti i strukturave te mshefta serbe ka punuar mbrenda LDK-se edhe per te gjalle te Ibrahim Rugoves po pas vdekjes se tij ka marre kontrollin. Puna e tyre sistemike ka bere sitjen e individeve ashtu qe te jete e pamundur qe dikush i merituar per interesat e Kosoves te munnd te vie ne krye te ketij grupimi politik.
2) Nuk do te kete gare politike - As edhe nje individ i vetem qe pretendon kreun e partise nuk do te kete kushte per te bere gare politike mbrendapartiake. Kete strukturat e mshefta serbe e kane siguruar me miratimin e statutit qe tani eshte ne fuqi.
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